
 

 

 

 

 
 
Decreto       Prot. n…….    del …….. 

Anno  Tit.  Cl.  Fasc.  

 

 

  

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca 

presso il Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione – Vincitore Dott. Davide Pavan 

IL DIRETTORE  

 

 

Visto il vigente “Regolamento per le borse per attività di ricerca”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per attività di ricerca,  emanato dal Direttore 

del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione  il 29/01/2018 relativo al Progetto di ricerca dal titolo 

“Applicazione dell’analisi del movimento alla progettazione di safety shoes” di cui è 

Responsabile Scientifico il Prof. Gianna Toffolo; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria 

provvisoria generale di merito; 

 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

 

1 – Davide Pavan                          punti 89/100 

 

 
Padova, 16/02/2018 

 
 
   Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione 
     Prof. Sandro Zampieri  


